
PoLTAX PoLA JASNE WYPEŁNlA PoDATNlK, PoLA clElVNE WYPEŁNlA URZĄD. WYPEŁNlĆ DUZY|Vl, DRUKoWANYMl LlTERAI/]l, CZARNYM LUB NlEBlEsKl1,4 KoLoREM,

Objaśnienia
llekroć jest mowa o ordynacji podatkowej, oznacza lo ustawę z dnia 29 sierpnia 1997 r. - ordynacja podatkowa (DZ. U. z 2021 r. poz. 1540, Z pÓŻ|. zm.).

Stosownie do art, 30e ust. 7 ustawy W przypadku niewypełnienia WarUnkóW określonych W art. 21 ust. 1 pkt 1 31 Ustawy, podatnik ]est obowjązany do Złożenia korekty
Zeznania, Korekty Zeznania podatnik dokonuje Zgodnie z ań, 81 ordynac.ii podatkowej,

W przypadku zaznaczeniaw poz, 7 kwadratu nr 2 korektę składa się wraz z uzasadnieniem przyczyn korekty.

Zgodnie z ań, 63 § 1a ordynacj] podatkowej, W przypadku Zryczałtowanego podatku dochodowego, o którym mowa W ań, 30a Ust. 1 pkt '1-3 Ustawy, kwoię na]ezy

zaokrąglic do pełnych 9roszy w górę,

pouczenia

W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach kwot z poz, 34, 35-46 lub wpłacenia ich w niepełnej wysokości niniejsze zeżnanie stanowi podstawę do
wystawienia tytułu wykonawczego. zgodnie zań.3a §'1 pkt 1 uslawyzdnia 17 czevca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym wadministracji (Dz.U.z2022r. Poz.479,
z pożn. zm,).

Za podanie nieprawdy lUb zatajenie prawdy i przez to naraźenie podatku na usZcZUplenie grozi odpowledzialnośc przewidziana W Kodeksie karnym skarbowym,

PlT'39,,,, 2,z

a

1)

2)

3)
4)

30,

zł

ustawy,
, 32 oraz w części F (po do pełnych złotycha))

został pobrany29, 30

31

zł, gr

o których mowa w art. ust, ustaWy,

zł

a
za granicą zaokrągleniu do pełnych

od kwoty z poz,

a

34,

44 UST. 18 USTAWY
, o których mowa W ań. 29 ustawy,

lV Vl
38.

zł

39.

zł

40

zła

37

zl
(po Zaokrągleniu do pełnych
złotych)

Podatek

x xlvlll lX
45.

Zł

46.

Zł

42,

Zł

43,

zł

44.

złzłil"
47. Dochody (przychody)ANE NA PODSTAW|E

49.
49 nie moźe przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 29, po
do pełnych dziesiątek groszy w dół,

z
kwota

0000012189
KRs

numerwpisu do Krajow€o Rejestru Sądowego (numer KRs) oĘanizacji Wybranej

PoDATKU NALEŻN EGO NA RZECZ O RGAN |ZACJ tH. WNlosEK
PozYTKU

PRzEo
PU

51.szczegółowy 1,5% ;samodzielne Koło Terenowe nr 43 STO w Krakowie

ĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część H, w poz. 50 mogą podac cel szczegółowy 1,5%,

zgodę na prżekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z inlormacją o kwocie z poz. 4951 , wyrazić
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52 mozna podać ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail),
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